
                  T.J.   Klub vodáků – turistů  Pardubice 
 
 

 
 

    
       
 
 

Při  otevírání Chrudimky proběhne dobrovolná akce uvědomělých vodáků na sběr naplaveného 
odpadu z koryta a břehů řeky Chrudimky v úseku Chrudim Pumberka – Loděnice KVT Pardubice. 
Cílem  akce je odstranění odpadků a zkrášlení přírodního prostředí Chrudimky vodáckým národem. 
 
Na závěr :  Vodáci KVT zvou srdečně všechny milovníky zdravého pohybu -  
   pěší i cykloturisty a další spřízněné duše  na toto setkání.  
   Budete mít  možnost sledovat vodáky při jejich splutí po cestě 
   podél břehu.     
 
Počasí:  Zaručeno. Dle příslibu meteorologů určitě nějaké bude. 
    
 
 

Na akci je poskytnuta dotace Magistrátem m ěsta Pardubic. 
 

Zahájení vodácké sezóny 2011 
XXXIX ročník 

Vodácké vítání jara - odmykání Chrudimky 
 

Pozvánka pro všechny vodáky  a sportovní  ve řejnost 
       
Kdy:   v sobotu  9.4.2011     
   se sejdeme k slavnostnímu zahájení  vodácké sezóny 2011  
   
       
Kde:  na známém a obvyklém místě     
 v Chrudimi, Pumberkách – park Střelnice (u mostu)   

  
       
Program:  

• 10.15 hod. nástup vodáků – proslovy,     
• příchod Jeho veličenstva ČOCHTANA,     
• křtění lodí a háčků,     
• odmykání řeky,     
• organizační pokyny event. další zprávy,     
• slavnostní zahájení ukončí kapela vodáckou hymnou,    
•  následuje volné splutí Chrudimky do Pardubic,  
• 17 km WW I ;   cíl - loděnice KVT,     
• cestou vodácké radovánky, první koupele, opékání vuřtů.  
   

       
Důležitá informace:  Pořadatel  KVT Pardubice,  zajistí všem zájemcům  

za režijní cenu odvoz z Pardubic (včetně lodí) na místo srazu,  
pokud se  dostaví do 8 hod. do loděnice KVT Pod Vinicí  


